Приложение 2

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА

Ст. Незамаевская                                                                «_____» ________  20__г.

Жертвователь: ________________________________________________________

в лице ________________________________________________________________

Действующий на основании ________________________, с одной стороны, и

Одаряемый: Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 10 станицы Незамаевской именуемое в

дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего Приваловой Е.В, действующего на

основании Устава, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. Жертвователь настоящего договора передает в виде пожертвования Одаряемому

принадлежащее ему на праве собственности имущество:

___________________________________для использования, оговоренное в п.1.2.

1.2.  Одаряемый принимает указанное имущество в свою собственность в качестве

пожертвования от Жертвователя и обязуется использовать его в своей уставной

деятельности:

Цель использования

1.3.   Одаряемый обязан использовать имущество, оговоренное в п.1.1. только на те

цели, которые указаны в п.1.2. настоящего договора.

1.4. Имущество, указанное в п.1.1. может быть использовано по другому назначению

лишь с согласия Жертвователя, а в случае смерти гражданина –Жертвователя или

ликвидации юридического лица–Жертвователя по решению суда.

2.Порядок вступления договора в силу

2.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня

подписания сторонами.

3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, но одному для каждой из

сторон.

3.2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны

руководствуются действующим гражданским законодательством.

3.3. После подписания договора все предварительные переговоры по нему,

переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам,

так или иначе касающимся договора, теряют юридическую силу.

1. Реквизиты сторон.

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

)

ОДАРЯЕМЫЙ:

МКДОУ детский сад № 10 ст. Незамаевская

ИНН 2346010310

р/с 03231643036390001800

Южное ГУ Банка России//УФК по

Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК ТОФК 010349101

ЕКС 401 028 109 453 700 000 10

Заведующий МКДОУ детский сад №10

____________________Е.В.Привалова

М.п.